
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 15 жовтня 2019 року          № 54-р 
 
Про виділення автобусу 

 
На підставі листа комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 

ради» від 10.10.2019 року №154 щодо надання автобусу 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Директору комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» Дейнеко В. виділити 16 жовтня 2019 року автобус 
для перевезення фахівців соціальної сфери на бал хризантем до м .Харків, з нагоди 
відзначення Дня соціального працівника. 

2. Покласти відповідальність за безпечне перевезення на водія комунального 
закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
Клименко Володимира Івановича. 

3. Витрати пов'язані із наданням транспортних послуг покласти на відділ 
соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



